
 

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Тридцять четвертої сесії 

 

30.01.2023 р.                                      Летичів                                           №38 

 

Про внесення змін до рішення  

Летичівської селищної ради від  

06.09.2021р. № 23 

 

Відповідно до ст.12, 128 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в України», Законів України «Про 

оцінку земель», «Про оцінку майна, майнових прав та професійну оціночну 

діяльність в Україні», пункту 11 постанови Кабінету Міністрів України від 

22.04.2009 р. №381, з метою забезпечення конкурсних засад та 

неупередженості у відборі суб’єктів оціночної діяльності для проведення 

експертної грошової оцінки земельних ділянок комунальної власності, які 

підлягають продажу фізичним та юридичним особам та у зв’язку із 

кадровими змінами, Летичівська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Внести зміни до пункту 1 рішення Летичівської селищної ради від 

06.09.2021р. № 23 «Про затвердження оновленого складу конкурсної комісії з 

відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення експертної грошової 

оцінки земельних ділянок комунальної власності», а саме: додаток 1 склад 

конкурсної комісії з відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення 

експертної грошової оцінки земельних ділянок комунальної власності 

викласти в новій редакції (додаток 1 додається). 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

 

Селищний голова                                                                         Ігор ТИСЯЧНИЙ 

 

 

 



 

 

Додаток 1 

до рішення Летичівської селищної ради 

від 30.01.2023р. №38 

 

СКЛАД 

конкурсної комісії з відбору суб’єктів оціночної діяльності для проведення 

експертної грошової оцінки земельних ділянок комунальної власності 

 

Голова комісії:  

Пузарецький Володимир Іванович – заступник селищного голови 

 

Заступник голови комісії:  

Поліщук Олена Михайлівна – начальник відділу земельних відносин 

 

Секретар комісії:  

Коберник Олена Володимирівна – начальник юридичного відділу 

 

Члени комісії: 

- Шевчук Т.В. – спеціаліст земельного відділу 

- Скрипник М.В. – депутат селищної ради 

- Бадовська Т.М. – начальник відділу економіки 

- Гаврищук О.Л. - депутат селищної ради 

- Хавхун А.О - депутат селищної ради 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                      Василь ПРОВОЗЬОН 


